EDITAL

Nuno Paulo Augusto da Silva, Presidente da Câmara Municipal de

Avis, torna público, para os fins previstos nos n.ºs 1 e 2 do artigo 41.º da

Lei n.º 75/2013, de 12 de Setembro, que no dia 21 de Abril de 2016,

pelas 14:00 horas, no Salão Nobre dos Paços do Município, se irá

realizar uma reunião extraordinária da Câmara Municipal de Avis, com a

seguinte Ordem do Dia:

           1 – CONTRATO DE ALUGUER DE DUPLICADOR / ENCARGOS
PLURIANUAIS;
           2 – PRESTAÇÃO DE CONTAS DO ANO DE 2015.

Para conhecimento geral se publica o presente, e outros de igual

teor, que vão ser afixados nos lugares do costume.

Avis, 18 de Abril de 2016

O Presidente da Câmara,

Nuno Paulo Augusto da Silva